
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 07/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 20.04.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 141 – 165 
 
 

RM schvaluje 
 

 
141) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

142) odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, okres Plzeň – jih, IČ: 
70923442, na rok 2022, dle přiloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03196/22 

 
143) odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih, IČ: 

69982198, na rok 2022, dle přiloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 03196/22 
 

144) odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Blovice, okres Plzeň 
– jih, IČ: 70828121, na rok 2022, dle přiloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03196/22 

 
145) II. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2022, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05505/22 

 
146) nákup poukázek – dárkových karet od společnosti DM Drogerie markt, s.r.o., České 

Budějovice, IČ: 47239581, na akci „Vítání občánků“ v celkovém počtu 33 ks, kdy 
každá dárková karta bude mít hodnotu 1.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06356/22 

 



- 2 - 
 

147) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a K. R., 
323 00 Plzeň na straně nájemce, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06360/22 

148) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-
0007740/VB/001 mezi společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemků města Blovice po stavbě strany oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06357/22 

 
149) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti v a na pozemcích města Blovice 

z předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IV-12-0019084, Blovice, PJ, 
Hradišťská, parc. č. 133-NN, mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a 
společností ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí 
oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06278/22 

 
150) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby č. IV-12-0019084, Blovice, PJ, Hradišťská, parc. č. 133-NN, mezi 
městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06278/22 

151) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a L. J., 336 
01 Blovice, na straně nájemce, která se bude týkat pronájmu části pozemku města 
Blovice st. parc. č. 141/1 v k. ú. Blovice, za cenu 100 Kč / m2 / rok, na dobu určitou  
01.05.2022-30.09.2022 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04352/22 

 
152) záměr prodeje pozemků parc. č. 849/7, parc. č. 849/8 a parc. č.849/4, vše v k. ú. a 

obci  Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06385/22 
 

153) cenovou nabídku společnosti ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ DÚŠA, PETR 
VRÁTNÍK, 336 01 Blovice, IČ: 73469556 na výrobu a montáž 3 ks autobusových 
zastávek za celkovou cenu 175.800 Kč bez DPH (212.718 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06370/22 

 



- 3 - 
 

154) vyhovění žádosti Klubu seniorů Blovice, zastoupeného Z. P., o účelovou finanční 
dotaci v celkové výši 5.000 Kč, za účelem financování celoročního provozu se 
zajišťováním volnočasových aktivit, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06374/22 

 
155) vyhovění žádosti občanů obce Vlčice, zastoupených Z. J. a V. Š. na nákup materiálu 

na opravu pergoly u budovy č. 52 Vlčice (hospoda) do výše 60.000 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

156) výpověď nájmu bytu č. 22, Americká 88, 336 01 Blovice, jehož uživatelem je D. B., 
z důvodu neplacení nájemného 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
 

157) cenovou nabídku společnosti JD ROZHLASY s.r.o., 756 57 Horní Bečva, IČ: 
27797007 na dodání a montáž univerzální solární dobíjecí stanice SPOT v provedení 
TIP, za cenu 196.610,65 Kč (237.898,89 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

158) přidělení volného bytu č. 7, v č. p. 70, DPS Vlčice, 336 01 Blovice E. V., 336 01 
Blovice 

 zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16369/11 

 
159) přidělení volného bytu č. 24, v č. p. 70, DPS Vlčice, 336 01 Blovice J. Š., 336 01 

Blovice 
 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 07886/20 

 
160) podání žádosti příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Blovice, 336 01 Blovice 

do titulu „MIKROGRANTY PRO OBLAST ŠKOLSTVÍ A MLÁDEŽE V ROCE 
2022“, případné přijetí dotace a její vypořádání v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 

161) uzavření MŠ Blovice v období letních prázdnin od 01.07.2022 do 12.08.2022 
 zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 07028/22 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 

162) informaci místostarosty, že ke dni 30.04.2022 bude ukončena nájemní smlouva na 
pronájem bytu č. 24 v DPS Vlčice 70, mezi městem Blovice a D. K., 336 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 13853/17 

 



- 4 - 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
163) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 849/7, parc. č. 849/8 a parc. č.849/4, vše 

v k. ú. a obci  Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06385/22 
 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

164) II. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2022 v podobě informativní zprávy 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 05505/22 
 

165) ke schválení podle § 84 odst. 2 písm. s) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění s účinností od 15.05.2022 nazvat nové ulice  „Javorová“ - na pozemku parc. č. 
240/76 v k. ú. Blovice, „Habrová“ na pozemku parc. č. 278/1 v k. ú. Blovice, 
„Lipová“  na pozemcích parc. č. 273/6, 277/3, 240/74, 275, 228/10 v k. ú. Blovice,  
„Jiříkovská“ na pozemku parc. č. 1370/28 v k. ú. Blovice a „Pod Valem“ na 
pozemcích parc. č. 278/77, 652/1, 652/8, 649 a 992 v k. ú. Hradiště 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 06411/22 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


